АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4                                                                                         10 января 2024 года

«О специальных местах для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

             В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального  закона от 10

января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлением территориальной избирательной комиссии по

Серафимовичскому району Волгоградской области от 10 января 2024 г. №

56/207 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», администрация

Клетско-Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Определить на территории избирательного участка № 3616,

специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных

материалов:

- информационные стенды Клетско-Почтовского сельского поселения.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                               В.И.Володин